
1

DODATEK č. 1
k

RÁMCOVÉ DOHODĚ
NA ZABEZPEČENÍ PROVÁDĚNÍ LABORATORNÍCH ZKOUŠEK

OBUVNICKÝCH A RUKAVIČKÁŘSKÝCH MATERIÁLŮ A VÝROBKŮ
č. 205512200081

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

náčelník Vojenského zařízení 551220
pplk. Mgr. Radek Tvrdý, MBA

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 404881/0710
Kontaktní osoba: Ing. Jitka Navrátilová

tel.:
Adresa pro doručování korespondence:

Vojenské zařízení 551220
Štefánikova 53
662 10 Brno

(dále jen „objednatel“)

a

Institut pro testování a certifikaci, a.s.
Zapsaná v: obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 1002
Sídlo: třída Tomáše Bati 299, Louky, 76302 Zlín
IČ: 47910381
DIČ: CZ47910381
Zastoupená:

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 12903661/0100
Adresa pro doručování korespondence: Institut pro testování a certifikaci, a.s.,

(dále jen „poskytovatel“)

uzavírají k rámcové dohodě na zabezpečení provádění laboratorních zkoušek obuvnických a
rukavičkářských materiálů a výrobků č. 205512200081 ze dne 2. 12. 2020 (dále jen „rámcová
dohoda“) tento

dodatek č. 1:

II.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se v souladu s čl. VI. odst. 6.9 rámcové dohody dohodly na následující
změně rámcové dohody.



2

III.
Změna rámcové dohody

1. Odst. 6.10 článku VI. rámcové dohody se nahrazuje tímto zněním: “Poskytovatel, jako
zkušební laboratoř, musí být akreditován Českým institutem pro akreditaci o.p.s. dle ČSN
EN ISO/IEC 17025. Laboratorní zkoušky musí být provedeny jako akreditované (mimo
zkoušky pod pořadovým číslem 132 až 136 označené jako „Neakreditovaná zkouška“).

2. Příloha č. 1 rámcové dohody, se v části „Seznam laboratorních zkoušek“, doplňuje takto:

Poř.
číslo

Název zkoušky
Předmět
zkoušky

Identifikace zkušební metody

Cena za jednu
zkoušku vč.

DPH
(v Kč)

DALŠÍ ZKOUŠKY

136 Odolnost proti kapalinám (nasákavost ve
vodě – relativní změna hmotnosti, vážení
na vzduchu), (při stanoveném počtu 1 až 7
dní)

lehčené
polymery

DIN 53428

neakreditovaná
6 655,00 Kč

137 Pevnost v tlaku (při stanoveném %
komprese)

lehčené
polymery

ČSN EN ISO 844

akreditovaná
6 050,00 Kč

138 Stanovení tvrdosti lehčené
polymery

ČSN EN ISO 2439,
metoda A

akreditovaná

7 865,00 Kč

139 Stanovení tvrdosti lehčené
polymery

ČSN EN ISO 2439,
metoda C

akreditovaná

7 865,00 Kč

140 Příčná pevnost dvojpásku zdrhovadla ČSN 93 6210-3, čl. 4.5

akreditovaná
5 445,00 Kč

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení rámcové dohody neupravená tímto dodatkem zůstávají beze změn.
2. Dodatek je vyhotoven elektronicky.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

V Brně dne … 2023

pplk. Mgr. Radek Tvrdý, MBA
náčelník

Ve Zlíně dne …2023

Instit t pro testování a certifikaci, a.s.

podpis objednatele
podepsáno elektronicky

podpis poskytovatele
podepsáno elektronicky


